

BOLIGHANDEL ApS

Gassehaven 29
GI Holte
2840 Holte

CVR-nr. 34801916

Årsrapport 2019/20

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. september 2020

Kim Petersen
Dirigent

BOLIGHANDEL ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

BOLIGHANDEL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOLIGHANDEL ApS Gassehaven 29 Gl Holte 2840 Holte
CVR-nr.	34801916
Stiftelsesdato	15. november 2012
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Finn Fabricius Benny Rhe Hansen Frank Visti Møbjerg Kim Petersen
Direktion	Finn Fabricius, Direktør
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Bag Haverne 20 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en digital ejendomsmægler service til det private boligmarked via internettet, samt hermed beslægtet virksomhed. Platformen har også en velfungerende boligprisberegner tilknyttet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 en markedsledende platform for digitalt salg af boliger via nettet. Den eneste reelle forskel på bolighandel.dk og en traditionel ejendomsmægler er at sælger skal fremvise sin bolig selv.

Selskabet har investeret yderligere i en modernisering af platformen bolighandel.dk. Finansieringen er lånefinansieret, og der er desuden budgetteret med nye markeds-mæssige initiativer, primært via de sociale medier.

Boligmarkedet var i vigør og de nye kampagner var klar til launch i februar 2020. Desværre er også bolighandel.dk ramt af den Corona relaterede Lockdown, der har ramt boligmarkedet i primært 2. kvartal. Konsekvensen har været lavere aktivitet end budgetteret, primært fordi der ikke kommer mange nye boliger til salg. Til gengæld er konsekvensen at det er blevet sælgers marked, og der har ikke været udfordringer med at sælge de ejendomme, vi har haft til salg.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -637.109, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.471.527, og en egenkapital på kr. 922.992.

Årets resultat vurderes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som har negativ indflydelse på dette regnskab eller forventninger til fremtiden.

Forventninger til fremtiden

Det er selskabets forventning, at boligmarkedet nærmer sig en normalisering i Q4 2020

Det er samtidig vores vurdering, at Portalen vil erobre markedsandele, når boligmarkedet normaliseres.

Bruttotab		-263.081	-82.221
Personaleomkostninger		0	-1.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-404.847	-612.119
Driftsresultat		-667.928	-695.421
Andre finansielle indtægter		0	252
Finansielle omkostninger	1	-122.064	-11.030
Resultat før skat		-789.992	-706.199
Skat af årets resultat		152.883	155.305
Årets resultat		-637.109	-550.894
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-122.337	777.107
Overført resultat		-514.772	-1.328.001
Resultatdisponering		-637.109	-550.894

BOLIGHANDEL ApS**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	2	654.770	777.107
Immaterielle anlægsaktiver		654.770	777.107
Anlægsaktiver		654.770	777.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.995	20.440
Udskudte skatteaktiver		690.251	537.368
Andre tilgodehavender		89.373	32.182
Periodeafgrænsningsposter		26.422	0
Tilgodehavender		808.041	589.990
Likvide beholdninger		8.716	238.773
Omsætningsaktiver		816.757	828.763
Aktiver		1.471.527	1.605.870

BOLIGHANDEL ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		305.034	305.034
Overkurs ved emission		3.189.566	3.189.566
Reserve for opskrivninger	3	654.770	777.107
Overført resultat	4	-3.226.378	-2.711.606
Egenkapital		922.992	1.560.101
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	500.000	0
Gæld til banker		30	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	4.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.469	34.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.376	6.500
Periodeafgrænsningsposter		4.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser		48.535	45.769
Gældsforpligtelser		548.535	45.769
Passiver		1.471.527	1.605.870
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	122.064	11.030	
	122.064	11.030	
2. Udviklingsprojekter under udførelse			
Kostpris primo	3.599.213	3.380.089	
Tilgang i årets løb	282.510	219.124	
Kostpris ultimo	3.881.723	3.599.213	
Af- og nedskrivninger primo	-2.822.106	-2.209.987	
Årets afskrivninger	-404.847	-612.119	
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.226.953	-2.822.106	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	654.770	777.107	
3. Reserve for opskrivninger			
Saldo primo	-777.107	-777.107	
Årets afgang	122.337	0	
Saldo ultimo	-654.770	-777.107	
4. Overført resultat			
Saldo primo	-2.711.606	-1.383.605	
Årets tilgang	-514.772	-1.328.001	
Saldo ultimo	-3.226.378	-2.711.606	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	500.000	0	500.000
	500.000	0	500.000

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt en bankgaranti til Dansk Ejendomsmæglerforening på kr. 500.000.

Til sikkerhed for selskabets kassekredit på kr. 1.000.000 er der udstedt et skadesløsbrev - virksomhedspant - på nom. 1.500.000 med 1. prioritet.

Til sikkerhed for selskabets lån hos Vægstfonden på kr. 500.000 er der udstedt et skadesløsbrev - virksomhedspant - på nom. 500.000 med 2.prioritet.